EXTRATO DO CF 072/2025 – AZUL LIGHT COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E

EXPORTAÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
072/2025, firmado com a empresa AZUL LIGHT COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
DE ELETRÔNICOS LTDA (Processo SEI nº 202500058006215).

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de protetores de cabos (passa
cabos) necessários à execução das instalações elétricas temporárias do projeto Natal do Bem -
Edição 2025 (1ª Etapa), por um período de 06 (seis) meses, conforme especificações e condições
contidas no Termo  de  Referência nº 122/2025-CPAB/GPCOM/GCEV (80074414) e Edital nº
153/25 (80118897).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 289.250,00 (duzentos e oitenta e nove mil duzentos e
cinquenta reais), conforme proposta apresentada pela contratada (80503357).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011
- SEAD, conforme Despacho nº 1643/2025/OVG/DIAF (80107140), da Diretoria Administrativa e
Financeira.

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 06 (seis) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Adriana Bergamaschi - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83803442&id_procedimento_atual=83695920&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=ab626bee5620f8831ff9f447ec27b67d3a2e8a369f27722ee1e19d9f776b37731858297c9b4765b70facae0da52830b13653585cef38d6eb38269ed1928a18a08a80ac2281c1aa4ddda126f70682bae0368f30aa17d9d524be05a075e927b18c
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83852673&id_procedimento_atual=83695920&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=8c82612a2bd415bfcbaac6f3a03c002fa0373314d3e767dca068bc175a68f8e01858297c9b4765b70facae0da52830b13653585cef38d6eb38269ed1928a18a08a80ac2281c1aa4ddda126f70682bae0368f30aa17d9d524be05a075e927b18c
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=84276578&id_procedimento_atual=83695920&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=ea7cf28c580f1b27b34d7a01fc51eb18a4758862a49400f5d132d607637304a81858297c9b4765b70facae0da52830b13653585cef38d6eb38269ed1928a18a08a80ac2281c1aa4ddda126f70682bae0368f30aa17d9d524be05a075e927b18c
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83839620&id_procedimento_atual=83695920&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=773ea31690808b856df5e808c99571d1e560b647620381a4991e39f5a581a0281858297c9b4765b70facae0da52830b13653585cef38d6eb38269ed1928a18a08a80ac2281c1aa4ddda126f70682bae0368f30aa17d9d524be05a075e927b18c